
2023 年 11 月 20 日 

お客様各位 

株式会社共立メンテナンス 

 

 

外線電話の復旧に関するご案内 

 

 

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、東日本エリアで広域的な回線障害が発生しておりましたが、下記の日時にて復旧

いたしました。 

 

詳細につきましては、下記「障害、メンテナンス情報」よりご確認ください。 

 

 お客様には多大なるご不便をお掛けしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 

 

 

記 

 

１．復旧日時 

2023 年 11 月 20 日（月） 午後 12 時 01 分 

 

 

２．障害、メンテナンス情報 

  https://www.softbank.jp/internet/info/maintenance/ 

 

 

以上 

https://www.softbank.jp/internet/info/maintenance/

